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UchwalaNrXX/108/04 
Rady Gminy Secemia 
z dnia 06 gnidnia 2004 roku 

w sprawie: obaizenia ceny skupu zyta jako podstawy obliczenia podatku 
rolnego na 2005 rok na terenie Gminy Sccemin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.l, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorẑ dzie giiiinn>Tn (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.), 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 
z pozn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 15 pazdziemika 2004 roku w sprawie sredniej ceny 
skupu iyta za okres pierwszych trzech kwartalow 2004 r. (M.P. Nr 43, poz.765) Rada Gminy Seceimn 

ucfawala 

§1 

Obnizyc srednî  cen? skupu zyta b̂ dqcq podstawy obliczonego podatku rolnego na terenie gminy 
Secemin, ogloszon̂  w Komunikacie prezesa GUS z dnia 15 pazdziemika 2004 r. (M.P. Nr. 43. 
poz. 765 ) w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres pierwszych trzech kwartalow 2004 r. 
do kwoty zl. 30,00. 
W zwî ku z pow>-zszym podatek rolny wynosi: 

Od 1 ha przelicz. A 30,00 x 2,5 = zl 75,00 dla osob prowadẑ cych gospodarstwo rolnc 

Od 1 ha fiz\cznego zl 30,00 x 5 = zl 150,00 dla pozostalych osob 

§2 

Wykonanie uchwaij' powierza si? Wbjtowi Gminy 

§3 

1. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia o^oszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Swî tokrzy^ego z moĉ  obowi^jqc^ od 01 stycznia 2005 roku. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyj?ty na terenie gmii^. 

mar BoQdam Wasik 


